РЕШЕНИЕ

№ 23 22.06.2023 г.

Об утверждении регламента спортивного соревнования по виду спорта

«гольф» «Гольф-снайпер» на 2023 г.

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить регламент спортивного соревнования по виду спорта

«гольф» «Гольф-снайпер» на 2023 г. (прилагается).

2. Утвердить в качестве соорганизатора спортивного соревнования по

виду спорта «гольф» «Гольф-снайпер» Общество с ограниченной

ответственностью «КОМПЛИТ ДЕСИЖН».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко